

**CAMARA MUNICIPAL DE MURIAE**

Pág 1 / 2

Estado de Minas Gerais

CNPJ: 20.349.205/0001-94

Endereço: PRACA CORONEL PACHECO DE MEDEIROS - S/N - CAIXA
POSTAL 152

CEP: 36.880-015

Telefone:

Cidade: Muriaé

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	CANECA PERSONALIZADA: MODELO: CANECA 325ML, COR DA CANECA: BRANCA, ÁREA DE IMPRESSÃO: 20 X 8 CENTÍMETROS, MATERIAL: CERÂMICA, ACABAMENTO: SEM ACABAMENTO, ENOBRECIMENTO: SEM ENOBRECIMENTO, EXTRAS: SEM EXTRAS	120	UNIDADE	R\$25,48	R\$ 3.057,60
2	DIPLOMA PARA HOMENAGEM CONFECCIONADO EM PAPEL ALGODÃO 300G/M2, MEDIDAS 28X28 CM, IMPRESSÃO EM 6 CORES, APLICAÇÃO EM VERNIZ. DIPLOMA PARA HOMENAGEM, CONFECCIONADO EM PAPEL TIPO ALGODÃO 300GM², MEDIDAS 28X38CM, IMPRESSÃO EM 6 CORES, APLICAÇÃO ISOLADA EM VERNIZ. NOMESGRAVADOS EM CALIGRAFIA INDELÉVEL EM CADA DIPLOMA. ACOMPANHA PASTA CONFECCIONADA EM COURO ECOLÓGICO SEMELHANTE A COURO, MEDIDAS 29X39CM, CANTOS COM APLIQUE DE METAL, FORRO DE VELUDO COM FOTOGRAFIA E IMPRESSÃO COLORIDA DE TIMBRE NA CAPA. CRIAÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE ARTE INCLUSO.	50	UNIDADE	R\$323,50	R\$ 16.175,00
3	MEDALHA CONFECCIONADA EM LIGA DE METAL COM GRAVAÇÃO NO VERSO E ANVERSO. LADO A - INSCRIÇÃO "COMENDA MARTINS DA COSTA" - RAMO DE LOURO COM ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO DE NOME DO HOMENAGEADO. LADO B - INSCRIÇÃO "CÂMARA MUNICIPAL DE MURIAÉ" E BRASÃO EM ARMAS. 70MIL MEDALHA CONFECCIONADA EM LIGA DE METAL COM GRAVAÇÃO NO VERSO E ANVERSO. LADO A - INSCRIÇÃO "COMENDA MARTINS DA COSTA" - RAMO DE LOURO COM ESPAÇO PARA GRAVAÇÃO DE NOME DO HOMENAGEADO. LADO B - INSCRIÇÃO "CÂMARA MUNICIPAL DE MURIAÉ" E BRASÃO EM ARMAS. TAM 70MM DIAM. BANHO EM OURO VELHO. ACOMPANHADA ESTOJO EM VELUDO FLOCADO COM FORRO DE CETIM	10	UNIDADE	R\$308,3333	R\$ 3.083,33
4	PLACA EM AÇO INOX 23X14,5 CM - IMPRESSÃO UV COLORIDO - ESTOJO VELUDO PLACA AÇO INOX C/ ESTOJO - PLACAS DE AÇO INOX, MEDINDO 23 CM X 14,5 CM, PROCESSO EM GRAVAÇÃO E APLICAÇÃO DE ATÉ 5 CORES, INDEPENDENTES DA QUANTIDADE DE PALAVRAS OU LETRAS E COM INCLUSÃO DE LOGOMARCAS E OU FOTO COM IMPRESSÃO UV. COM ESTOJO DE VELUDO MEDINDO 26 CM X18 CM.	390	UNIDADE	R\$241,3333	R\$ 94.119,99
5	CRACHÁ PERSONALIZADO, FRENTE E VERSO, COLORIDO PVC, 7,4 X 10,5CM CORDÕES PARA CRACHÁ, CORES: 4X4 (PERSONALIZADO COM LOGOMARCA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MURIAÉ), TAM. REFILADO DO MATERIAL: 850X20MM, COM PRESILHA DE METAL (JACARÉ)	150	UNIDADE	R\$22,506	R\$ 3.375,90
6	BANNER TAMANHO 1M X 1,5 M ALT - COM BASTÃO E CORDA DE ACABAMENTO, IMPRESSÃO COLORIDA	8	UNIDADE	R\$116,998	R\$ 935,98
7	BACKDROP TAMANHO 3M DE COMPRIMENTO POR 1,95M DE ALTURA, ACABAMENTO EM ILHÓS, COM BRAÇADEIRAS DE NYLON E IMPRESSÃO COLORIDA	10	UNIDADE	R\$1.502,6667	R\$ 15.026,67
8	PLACA PVC 1MM, 30X10CM, COLORIDO FRENTE, MAIS A FITA DUPLA FACE PARA COLAGEM	50	UNIDADE	R\$21,50	R\$ 1.075,00



CAMARA MUNICIPAL DE MURIAE

Pág 2 / 2

Estado de Minas Gerais

CNPJ: 20.349.205/0001-94

Endereço: PRACA CORONEL PACHECO DE MEDEIROS - S/N - CAIXA
POSTAL 152

CEP: 36.880-015

Telefone:

Cidade: Muriaé

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
9	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PATRIMONIAL (PLAQUETAS) DESTINADAS AO CONTROLE FÍSICO E CONTÁBIL DE BENS PERMANENTES, PARA AFIXAÇÃO EM EQUIPAMENTOS E MOBILIÁRIOS INSTITUCIONAIS, TAIS COMO COMPUTADORES, MONITORES, IMPRESSORAS, MESAS, CADEIRAS, ARMÁRIOS E DEMAIS BENS MÓVEIS. DEVERÃO SER CONFECCIONADAS EM MATERIAL METÁLICO DE ALTA RESISTÊNCIA, PREFERENCIALMENTE ALUMÍNIO ANODIZADO OU AÇO INOXIDÁVEL ESCOVADO, COM ESPESSURA ENTRE 0,30 MM E 0,50 MM, GARANTINDO DURABILIDADE E RESISTÊNCIA AO DESGASTE. O SISTEMA DE FIXAÇÃO DEVERÁ SER AUTOADESIVO DE ALTA ADERÊNCIA, COM FITA DUPLA FACE INDUSTRIAL RESISTENTE À UMIDADE, CALOR MODERADO E APLICAÇÃO EM SUPERFÍCIES METÁLICAS, MADEIRA, MDF, PLÁSTICO E PINTURA ELETROSTÁTICA. AS PLAQUETAS DEVERÃO CONTER NOME OU SIGLA DA INSTITUIÇÃO, A EXPRESSÃO "PATRIMÔNIO", NÚMERO SEQUENCIAL EXCLUSIVO (CÓDIGO PATRIMONIAL) E RESPECTIVO CÓDIGO DE BARRAS, COM GRAVAÇÃO PERMANENTE E RESISTENTE À ABRASÃO, PREFERENCIALMENTE A LASER.	1.000	UNIDADE	R\$2,602	R\$ 2.602,00
Total Geral:				R\$2.564,9193	R\$ 139.451,47